
年 度 令和 3 年度

業 務 名

入札執行日時 令和 4 年 2 月 3 日 10 時 00 分

場 所

契 約 日 令和 4 年 2 月 9 日 （予定）

備 考

順位 順位

1

2

地　目：宅地、　地　積：１,８０７.２２㎡

代表取締役　賀川　浩章

代表取締役　木内　年則 （無効）

代表社員　　上久保　茂 ¥8,550,000 落札

¥8,240,000

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回

結果
入札額 入札額

合同会社アース企画

株式会社賀川興産

落　札　者 落 札 額 (最低売却価格)

合同会社アース企画　代表社員　上久保　茂 ¥8,550,000 (¥6,000,000)

一般競争入札結果表

執 行 機 関

一般競争入札による町有地売払い

午前

売 払 物 件

財政課

石井町役場２階会議室（防災対策本部室）

所在地：名西郡石井町藍畑字高畑1332番1（石井町公民館藍畑分館跡地）

ダイヒョウ株式会社


